

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานฟื้นฟูทางหลวง (ภัยพิบัติ) ทางหลวงหมายเลข 1256 ตอน อุทยานแห่งชาติตอยภูคา-บ่อเกลือ ระหว่าง กม.34+675-กม.35+625 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนบทที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) 1.1 งานอุปกรณ์ ป้ายต่างๆ	ชุด	1.000	3,105.00	3,105.00	1.3592	4,220.31	4,220.31
2	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานถางป่าและขุดตอ 2.1.1 งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,400.000	1.58	6,952.00	1.3592	2.14	9,449.15
3	2.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 2.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	3,095.000	45.67	141,348.65	1.3592	62.07	192,121.08
4	2.2.2 งานตัดหินผุ (SOFT ROCK EXCAVATION)	ลบ.ม.	496.000	89.89	44,585.44	1.3592	122.17	60,600.53
5	2.2.3 งานตัดหินแข็ง (HARD ROCK EXCAVATION)	ลบ.ม.	377.000	214.92	81,024.84	1.3592	292.11	110,128.96

คณะกรรมการประกวดราคา
 วันที่ ๑๙ กันยายน ๒๕๖๓ เวลา 15:10 น.
 (ลงชื่อ)
 (ลงชื่อ)
 (ลงชื่อ)

ชาญชัย สลิวงค์
 20 สิงหาคม 2561 14:27:15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานพื้นพทางหลวง (ภัยพิบัติ) ทางหลวงหมายเลข 1256 ตอน อุทยานแห่งชาติดอยภูคา-บ่อเกลือ ระหว่าง กม.34+675-กม.35+625 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงน่านที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	2.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 2.3.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	150.000	84.72	12,708.00	1.3592	115.15	17,272.71
7	2.4 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS) 2.4.1 งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A)	ลบ.ม.	416.000	195.08	81,153.28	1.3592	265.15	110,303.53
8	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 3.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	283.000	219.38	62,084.54	1.3592	298.18	84,385.30
9	3.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 3.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	775.000	1,067.62	827,505.50	1.3592	1,451.10	1,124,609.55

คณะกรรมการประกวดราคา
 วันที่ ๑๙ ก.ย. ๒๕๖๓ เวลา 15.10 น.
 (ลงชื่อ).....กรรมการฯ
 (ลงชื่อ).....กรรมการฯ
 (ลงชื่อ).....กรรมการฯ
 (ลงชื่อ).....กรรมการฯ/นายพจนกร
 (ลงชื่อ).....กรรมการฯ

ชาญชัย สลึงวงศ์

20 สิงหาคม 2561 14:27:15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานฟื้นฟูทางหลวง (ภัยพิบัติ) ทางหลวงหมายเลข 1256 ตอน อุทยานแห่งชาติดอยภูคา-บ่อเกลือ ระหว่าง กม.34+675-กม.35+625 ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนบทที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	3.3 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	1,950.000	14.15	27,592.50	1.3592	19.23	37,503.72
11	4. MILLING (ขุดลึก 5 ซม.) OF EXISTING ASPHALT CONCRETE 5 CM. 5. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 5.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	1,950.000	14.05	27,397.50	1.3592	19.09	37,238.68
12	5.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	3,601.000	26.56	95,642.56	1.3592	36.10	129,997.36
13	5.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT) 5.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	2,273.000	11.85	26,935.05	1.3592	16.10	36,610.11

ประมวลราคา
 วันที่ ๑๙ ก.ย. ๒๕๖๑ เวลา 15:10 น.
 (ลงชื่อ).....กรรมการฯ
 (ลงชื่อ).....กรรมการฯ
 (ลงชื่อ).....กรรมการฯ
 (ลงชื่อ).....กรรมการฯ
 (ลงชื่อ).....กรรมการฯ

ชาญชัย สลิวงค์

20 สิงหาคม 2561 14:27:15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานฟื้นฟูทางหลวง (ภัยพิบัติ) ทางหลวงหมายเลข 1256 ตอน อุทยานแห่งชาติดอยภูคา-บ่อเกลือ ระหว่าง กม.34+675-กม.35+625 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชนบทที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	5.2.1 งานชั้นผิวทางพาราแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (PARA-ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 6. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 6.1 งานระบายน้ำบนสะพาน (BRIDGE DRAINAGE)	ตร.ม.	5,757.000	316.45	1,821,802.65	1.3592	430.11	2,476,194.16
15	6.1.1 ท่อ (PIPE) 6.2 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	เมตร	66.000	3,727.32	246,003.12	1.3592	5,066.17	334,367.44
16	6.2.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	627.000	293.59	184,080.93	1.3592	399.04	250,202.80
17	7. CURB AND DRAIN CHUTE FOR EMBANKMENT PROTECTION (DS-502)	ม.	60.000	2,023.32	121,399.20	1.3592	2,750.09	165,005.79
18	8. R.C.DRAIN OUTLET FOR R.C.PIPE CULVERT (DWG.NO.DS-501)	ตร.ม.	60.000	1,585.76	95,325.60	1.3592	1,651.10	99,066.10
19	9. DROP INLET FOR SIDE DITCH	EACH	2.000	7,542.95	15,085.90	1.3592	7,542.13	15,084.26

ประมวลรวมการประกวดราคา
 วันที่ ๑๒ มิ.ย. ๒๕๖๑ เวลา 15:30 น.
 (ลงชื่อ).....กรรมการฯ
 (ลงชื่อ).....กรรมการฯ
 (ลงชื่อ).....กรรมการฯ/นาย.....
 (ลงชื่อ).....กรรมการฯ

ชาญชัย สลิวงค์

20 สิงหาคม 2561 14:27:15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานฟื้นฟูทางหลวง (ภัยพิบัติ) ทางหลวงหมายเลข 1256 ตอน อุทยานแห่งชาติดอยภูคา-บ่อเกลือ ระหว่าง กม.34+675-กม.35+625 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงน่านที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
20	10. REINFORCED CONCRETE HEADWALL FOR R.C. PIPE CULVERT (END WALL)	ลบ.ม.	3.000	3,061.46	9,184.38	1.3592	4,161.13	12,483.40
21	11. SIDE DITCH LINING TYPE II REINFORCED CONCRETE DITCH LINING (DS-201)	ตร.ม.	1,105.000	278.87	308,151.35	1.3592	379.04	418,839.31
22	12. BARRIER CURB AND GUTTER	ม.	394.000	548.20	215,990.80	1.3592	745.11	293,574.69
รวมราคากลาง								6,019,258.94

คณะกรรมการประกวดราคา
 วันที่ ๑๙ ก.ย. ๒๕๖๑ เวลา 15.10 น.
 (ลงชื่อ).....กรรมการฯ
 (ลงชื่อ).....กรรมการฯ
 (ลงชื่อ).....กรรมการฯ
 (ลงชื่อ).....กรรมการฯ // AM/๒๖๕/๒๕๖๑
 (ลงชื่อ).....กรรมการฯ

ชาญชัย สลิวงค์

20 สิงหาคม 2561 14:27:15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานพื้นฟูทางหลวง (ภัยพิบัติ) ทางหลวงหมายเลข 1256 ตอน อุทยานแห่งชาติตอยฎกา-บ่อเกลือ ระหว่าง กม.34+675-กม.35+625 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงน่านที่ 2/กรมทางหลวง

(นายชัย สลีวงศ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(สุรจิต ใจสมิง)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ศิวพันธ์ ประรามภ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการประกวด เปร เคา	
วันที่	๑๙ ก.ย. ๒๕๖๑ 15.10 น.
(ลงชื่อ).....	กรรมการฯ
(ลงชื่อ).....	กรรมการฯ
(ลงชื่อ).....	กรรมการฯ
(ลงชื่อ).....	กรรมการฯ
(ลงชื่อ).....	กรรมการฯ

นายชัย สลีวงศ์

20 สิงหาคม 2561